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 بسمه تعالي

 

 دانشجوی کارشناسی ارشد  رشته بیوشیمی بالینی نامه پيشرفت پايان شفاهی     فرم گزارش

 
   نام و نام خانوادگي دانشجو:

                              

 :نامهعنوان پايان

 

 

 :راهنما (ان)استاد

 

 

 :مشاور (ان)استاد

 

 

 

 های پژوهشی گروه:عنوان پايان نامه با اولويتمطابق 

 

 تاريخ تصويب پروپوزال پايان نامه در گروه:

 

 تاريخ تصويب پروپوزال پايان نامه در دانشکده:

 

 کد اخلاق پايان نامه:

 ی:گزارش مرحله

 ماهه دوم 3ماهه اول                          3

 ماهه چهارم 3ماهه سوم                          3

 شماره.......

 تاریخ.......
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 ارزيابي اعضاي شورای پژوهشی گروه

 

 ضعيف           بسيار خوب         خوب        متوسط    : . تسلط بر موضوع تحقيق1

 

 ضعيف      متوسط           بسيار خوب        خوب         : . چگونگي پيشرفت تحقيق2           

 

 ضعيف   متوسط              خوب          بسيار خوب     . کيفيت ارائه گزارش شفاهی:3

 

 

 :باره تحقيقدرپيشنهاد و نظر گروه 

 

 

 امضا نام و نام خانوادگي 

 استاد)ان( راهنما 

 

  

 استاد مشاور:

 

  

 اعضاي گروه:

1.  

2 .  

3.  

4.  

  

 مدير گروه:

 

  

                                       تاريخ تحويل به اداره ي پژوهش:                              

 امضاي كارشناس اداره ي پژوهش:

 




